
C. KRAJSKÉ SÍ ŤOVÉ JÍZDENKY REGIONet (RN)  
 

REGIONet je jednodenní síťová jízdenka platná každý den ve vymezeném obvodu příslušného kraje 
ve 2. vozové třídě osobních a spěšných vlaků ČD.  

Jízdenka REGIONet se vystavuje:  
- pro jednoho cestujícího  
- pro dva až pět cestujících. Nárok cestujících na tuto slevu ani jejich věk se neprokazuje.  

Ceny obou druhů jízdenek REGIONet jsou uvedeny v ceníku 2F.  
Jízdenka REGIONet se neuzná a cestující bude odbaven za jízdné, na které prokáže nárok, 

pokud ji předloží ve vlaku mimo vyjmenovaný obvod platnosti, v 1. vozové třídě nebo ji předloží v 
jiném než vyjmenovaném vlaku.  
 

Další ustanovení  
  Pokud se při vystavení jízdenky REGIONet pro dva až pět cestujících ve vlaku účtuje 
manipulační přirážka nebo přirážka k jízdnému dle SPPO, vybere se vždy za 5 cestujících.  
 Cestující s jízdenkou REGIONet pro dva až pět cestujících smí obsadit ve vlaku pouze tolik 
volných míst, kolik spolucestujících ji současně využívá.  
  
Obvody platnosti v jednotlivých krajích  
 

REGIONet  obvod platnosti, tra ť  
Ústecký kraj  072 Mělník – Ústí n. L. západ, 073, 080 Česká Lípa hl. n. – Jedlová, 081, 083, 084, 

085, 087, 088, 089 Rybniště – Zittau, 090 Vraňany – Děčín hl. n., 095, 096, 097, 
098, 110 Zlonice – Louny, 113, 114, 120 Lužná u Rakovníka – Rakovník, 123, 124, 
126, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 140 Ostrov nad Ohří – Chomutov, 160 Žatec 
– Mladotice, 161 Rakovník – Protivec, 164.   

Liberecký kraj  030 Horka u Staré Paky – Liberec, 034, 035, 036, 037, 038, 039, 064 Stará Paka – 
Libuň, 040 Stará Paka – Martinice v Krkonoších, 041 Turnov – Libuň, 042, 070 
Bakov nad Jizerou – Turnov, 080, 081 Benešov nad Ploučnicí – Česká Lípa hl. n. a 
Jedlová – Rybniště, 086, 087 Česká Lípa hl. n. - Úštěk, 089.  

Karlovarský kraj  120 Rakovník – Lužná u Rakovníka, 124, 137, 140, 141, 142, 143, 144, 146, 147, 
148, 160 Blatno u Jesenice – Žatec, 161, 164, 170 Cheb –Planá u Mariánských 
Lázní, 179.  

Plzeňský kraj  160 Blatno u Jesenice – Plzeň hl. n., 162, 170 Hořovice – Mariánské Lázně, 175, 
176, 177, 178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 190 Plzeň hl. n. – Strakonice, 191.  

Jihočeský  185 Horažďovice předměstí – Sušice, 190 Nepomuk – České Budějovice, 191, 192, 
193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200 Příbram – Protivín, 201, 202, 203, 220 
Olbramovice – České Budějovice, 224, 225 Kostelec u Jihlavy – Veselí nad Lužnicí, 
226, 227.  

Kraj Vysočina  212 Zruč nad Sázavou – Světlá nad Sázavou, 224, 225 Havlíčkův Brod – Jindřichův 
Hradec, 227, 230 Kutná Hora hl. n. – Havlíčkův Brod, 235, 237, 238 Hlinsko v 
Čechách – Havlíčkův Brod, 240 Střelice – Jihlava, 241, 243, 250 Tišnov – Havlíčkův 
Brod, 251, 252.  

Středočeský  010 Kolín –Přelouč, 011, 012, 013, 014, 020 Velký Osek – Chlumec n. C., 060, 061 
Nymburk hl. n. – Kopidlno, 062, 063, 064 Mladá Boleslav hl. n. – Dolní Bousov, 070, 
071, 072 Lysá n. L. – Štětí, 074, 076, 080 Bakov nad Jizerou – Doksy, 090 Kralupy 
n. V. – Roudnice n. L., 091, 092, 093, 094, 095 Vraňany - Straškov, 096, 110 Kralupy 
n. V. – Louny, 111, 114 Louny – Postoloprty, 120 Praha – Žatec, 121, 122, 123 
Žatec – Postoloprty, 124 Lužná u Rakovníka - Žatec, 126 Rakovník - Louny, 161 
Rakovník – Blatno u Jesenice, 162 Rakovník – Kralovice u Rakovníka, 170 Beroun – 
Rokycany, 171, 172, 173, 174, 200 Zdice –Písek, 203 Březnice – Blatná, 204, 210, 
212, 220 Benešov u Prahy – Tábor, 221, 222, 223, 230 Kolín – Světlá n. S., 231, 
232, 235, 236.  

Pardubický kraj  010, 015, 016, 017, 018, 020 Hradec Králové – Choceň, 021, 024, 025, 031 
Pardubice – Hradec Králové, 230 Kolín – Čáslav, 236, 238 Pardubice – Chotěboř, 
260 Česká Třebová – Skalice n. S., 261, 262, 270 Česká Třebová – Zábřeh na 
Moravě, 271 Chornice – Kostelec na Hané, 272, 291 Zábřeh na Moravě – Bludov, 
292 Bludov – Hanušovice, 294.  

Královéhradecký 
kraj  

020, 021 Týniště – Letohrad, 022, 023, 026, 028, 030 Jaroměř – Stará Paka, 031, 
032, 033, 040, 041, 042, 043, 044, 047, 061 Křinec – Jičín, 062, 063 Kopidlno – 
Dolní Bousov, 064 Dolní Bousov – Stará Paka.  



Olomoucký kraj  021 Dolní Lipka – Štíty, 025, 270 Suchdol n. O. – Rudoltice v Čechách, 271 Chornice 
– Prostějov hl. n., 273, 274, 275, 280 Hranice na Moravě – Valašské Meziříčí, 281, 
290 Olomouc hl. n. – Šumperk, 291 Zábřeh na Moravě – Šumperk, 292, 294, 295, 
296, 297, 298, 300 Vyškov na Moravě – Přerov, 301, 303, 310 Olomouc hl. n. – 
Krnov, 311, 312, 313, 330 Přerov – Otrokovice.  

Jihomoravský  240 Studenec – Brno hl. n., 241 Znojmo – Moravské Budějovice, 244, 245, 246, 247, 
248, 250 Křižanov – Lanžhot, 251 Tišnov – Bystřice nad Pernštejnem, 252, 253, 254, 
255, 260 Svitavy – Brno hl. n., 262 Skalice n. S. – Chornice, 300 Brno hl. n. – 
Nezamyslice, 330 Břeclav – Staré Město u Uherského Hradiště, 340, 341 Staré 
Město u Uherského Hradiště – Kunovice, 342, 343.  

Zlínský kraj  270 Přerov – Hranice na Moravě, 280, 281, 282, 283, 300 Nezamyslice – Přerov, 
303, 305, 323 Valašské Meziříčí – Hostašovice, 330 Přerov – Hodonín, 340 Kyjov – 
Uherské Hradiště / Kunovice, 331, 341, 342, 343, 346,   

Moravskoslezský  270 Hranice na Moravě – Bohumín, 276, 277, 278, 279, 280 Hranice na Moravě – 
Valašské Meziříčí, 281, 292 Krnov – Jindřichov ve Slezsku, 298, 310, 311, 312, 313, 
314, 315, 316, 317, 318, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326.  

 
Další železni ční dopravci, kte ří uznávají jízdenky REGIONet  

Jízdenka REGIONet platí na území České republiky rovněž ve vlacích provozovaných firmou 
OKD Doprava a. s.  
 Podmínky pro použití jízdenek REGIONet v zahraničí jsou upraveny ve Zvláštním ujednání k 
TCV a TR 18 nebo vyhlášeny v PTV. Síťové jízdenky REGIONet platné v zahraničí nelze zakoupit v 
předprodeji, lze ji zakoupit výhradně v první den její platnosti.  
 

334.  Neobsazeno.  
 
D. REGIONÁLNÍ PŘESHRANIČNÍ SÍŤOVÉ JÍZDENKY  
 

Podmínky pro použití regionálních přeshraničních síťových jízdenek jsou zveřejněny ve Zvláštním 
ujednání k TCV a TR 18 nebo vyhlášeny v PTV.  
 

– 339.  Neobsazeno.  
 


